

お詫びとお知らせ

平素は弊社商品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社にて2021年10月より販売致しました「国産山菜おでん」につきまして、原材料の誤表示が判明致しました。原材料名においてたまごの表示をしておりますが、アレルギー物質として表示が義務付けられている一括表示内にて表記漏れしておりました。(現在は訂正ラベルを貼付けし販売中です)

つきましては、誠にお手数ではございますがお手元に対象商品がございましたら、弊社まで送料着払いにてお送り下さいますようお願い申し上げます。後日改めてご返金させていただきます。

記

【対象商品】

商品名：国産山菜おでん 430g

JANコード：4905435034971

賞味期限：2022年3月～5月



誤表示

名 称	おでん(そうざい)
原材料名	こんにゃく(こんにゃく粉:国産)、大根、たまご、焼ちくわ、ふき、わらび、細竹、漬け原材料(糖類(砂糖・異性化液糖)、しょうゆ、食塩、風味原料(かつお))、かんぴょう/調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(ビタミンC)、カラメル色素、酸味料、甘味料(甘草)、水酸化Ca、(一部に小麦・大豆・乳成分を含む)
内 容 量	430g(固形量230g)
賞味期限	枠外右側に記載
保存方法	直射日光を避け、常温にて保存
製 造 者	株式会社 木村食品工業 青森県平川市李平上安原2-19

栄養成分表示 1袋(430g)あたり	本品に含まれるアレルギー物質(特定原材料及びそれに準ずるものを表示)
エネルギー	202kcal
たんぱく質	9.9g
脂 質	5.2g
炭水化物	24.9g
食塩相当量	6.5g
(推定値)	小麦・卵・大豆・乳成分 ※原材料の魚はエビ、カニを食べております。

正表示

名 称	おでん(そうざい)
原材料名	こんにゃく(こんにゃく粉:国産)、大根、たまご、焼ちくわ、ふき、わらび、細竹、漬け原材料(糖類(砂糖・異性化液糖)、しょうゆ、食塩、風味原料(かつお))、かんぴょう/調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(ビタミンC)、カラメル色素、酸味料、甘味料(甘草)、水酸化Ca、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む)
内 容 量	430g(固形量230g)
賞味期限	枠外右側に記載
保存方法	直射日光を避け、常温にて保存
製 造 者	株式会社 木村食品工業 青森県平川市李平上安原2-19

栄養成分表示 1袋(430g)あたり	本品に含まれるアレルギー物質(特定原材料及びそれに準ずるものを表示)
エネルギー	202kcal
たんぱく質	9.9g
脂 質	5.2g
炭水化物	24.9g
食塩相当量	6.5g
(推定値)	小麦・卵・大豆・乳成分 ※原材料の魚はエビ、カニを食べております。

お客様には多大なご迷惑とご心配をおかけしますこと、心よりお詫び申し上げます。

どうぞご理解とご協力を賜りますよう、宜しく願い申し上げます。

2021年12月14日

株式会社 木村食品工業